
Podpora při ztrátě
pro rodiny a děti

Péče je bezplatná díky podpoře z Nadace EP Group. 



V týmu je zastoupen psycholog, psychoterapeut,
sociální pracovník, krizový intervent a duchovní.

S čím se na nás můžete obrátit: 

Podpora rodinám při perinatální
        ztrátě – doprovázíme rodiče, kteří přišli
        o miminko během těhotenství, při porodu
        či krátce po něm. 

Pomoc dětem, které ztratily
        někoho blízkého – sourozence, rodiče,       
        prarodiče, kamaráda, spolužáka
        nebo jinou milovanou osobu.

Doprovázení při perinatální
        a včasné paliativní péči – podpora
        pro rodiny s vážně nemocným
        nenarozeným nebo novorozeným dítětem.

Čas, ve kterém nás můžete kontaktovat: 

pondělí až pátek 8:00 – 15:00 
tel.+420 733 564 593 

nebo kdykoli na e-mail:
pomnenka@znojmo.charita.cz

Pozůstalostní péče Pomněnka
Adresa: Dolní Česká 1, Znojmo

Telefon: 733 564 593
Email: pomnenka@znojmo.charita.cz

Web: www.znojmo.charita.cz


